perceptioē istius sacramenti. Ibi etiā ut puto spūaliter sumūt. Ergo patien ter ferre detē tales si hoc sacramentū eis non ad libitū porrigit. **T**ertij sunt qui in agone constituti libēter vel lent confiteri et cōmunicare. et sacerdo tem habere non possunt si tales in tali pposito et ptributione deceđūt: spiritua liter cōmunicauerūt ppter cōtritionē quam habēt de peccatis: et desideriū qđ habent ad sacramentū. **S**ciendū qđ deus quā docē pmittit sup aliquos v̄ subitanea morte moriant̄ sine con tritione et sacramētis. vt cōmuniter il lis contingit qui parētes in honorāt̄ vel etiam qđ alias enorūt̄ cōtra deū delinquūt̄ non ex ignorantia vel infir mitate: sed ex certa malicia: vt v̄surari adulteri lusores blasphematores. et sic de alijs. **Q**uarti sūt qui expuro corde deo seruiunt et cum magno desi derio hoc sacramentū appetunt attamen ex humilitate et reuerentia sacra mēti non audēt ad hoc sacramentū ac cedere. **E**t sic omni die quilibet homo qđ habet magnā affectionē et deuotio nem ad sacramentū pōt̄ sic spūaliter cōmunicare. **A**n Aug⁹. Credē et man ducasti. Et tales qñq; qui sic cuz mag no desi derio et affectione audiūt̄ mis lam maiorem gratiam interdū possunt consequi qđ ipse sacerdos celebrās ipsam missam. quia sacerdotes nō sem per sunt bene dispositi: sed quandoq; distracti et indeuoti.

Qui indigne cōmunicant.

BEcūdo sumitur hoc sacramē tum tñ sacramētaliter vt cō municans in peccato mortali: sic iudas cōmunicauit. Et quis tales peccatores verum sacramentū su munt: non tamen fructum sacramenti p̄cipiunt: imo septē magna pericula

incurrunt. **P**rimo quia tales homici de christi sunt. **A**nde. j. Cor. xj. Qui cunq; manducauerit panē vel biberit calicem domini indigne re erit corpo ris et sanguis domini. **A**nde Ambro. Qui indigne xp̄m sumit: idem est ac si ipsū īterficiat. **A**n dicit wilhel lugd. Si qđ sciret qui fidē haberet: se semel christum crucifixisse: ipse vellet nudis p̄bdi toto tpe vitę sue p̄nitētiā age re. Quid ergo deberent illi facere qui totiē indigne cōmunicauerūt: et pec catum simile illi peccato totiē cōmiserūt. **A**n Greg⁹. Magis peccat qđ sper nit regnantes in celo: qđ qđ crucifixi de gentē in terra. **S**c̄do tales qñq; puni untur in corpe: qđ iterdū infirmantur post indignā cōmunionē. **A**n apls. j. Cor. xj. Ideo iter vos multi infirmi et imbecilles. et signū hui post pasca ta les indigne cōcantes tā diuīlis infir mitab̄a deo plagant̄. **I**mo qđ mai ē qñq; post indignā cōmunionē morte subitanea moriunt̄. **A**n legitur. Qđ qđā sacerdos p̄hibuit quendā peccatorē a cōione: qđ confusionē humana ductus accessit ad cōionez cū ceteris hoib⁹. Et qđcito corp⁹ ad inqnatū os suū accepit: tā cito infēlicē aīam suam reddidit: et expirauit morte subitanea coram omni populo. **T**ertio tales peiores sūt indeis. **P**rimo in h̄oq; indei ignorāter xp̄m crucixerūt. **A**n apls. j. Cor. ij. Si cognouissent nūq; dñm glie crucifixissent. **S**z isti christiani indigne cōmunicātes peccāt̄ sciēter. qđ credūt ibi eē creatorē suū ielsū xp̄m marie filiū. Et quāto grām̄ ē peccare sciēter qđ ignorāter: tāto peiores sūt indigne cōcātes ipsiis indeis. **E**t i signum hui xp̄s nō pōt p talib⁹ orare patres suū sicut orauit p indeis dices: **D**a ter ignosce illis qđ nesciūt quid faciūt.